๒.๘ ค่าหนังสือเรียน ม.ต้น 
    ๒.๙ ค่าหนังสือเรียน ม.ปลาย 
    ๒.๑๐ ค่าอุปกรณ์การเรียน ม.ต้น 
    ๒.๑๑ ค่าอุปกรณ์การเรียน ม.ปลาย 

๑๕๐,๐๔๐ 
๑๖๑,๙๗๕ 
๑๒๐,๐๐๐ 

๓,๐๖๙,๐๐๐ 
๒,๙๘๗,๑๖๐ 
๔๐๙,๒๐๐ 
๑๗๐,๕๐๐ 
๑๘๘,๙๙๗ 
๑๕๐,๐๖๐ 
๙๑,๙๘๐ 
๕๖,๑๒๐ 

รวม ๑๐,๐๑๐,๒๓๒   
รวมทั้งสิ้นจ านวน ๑๐,๐๑๐,๒๓๒ บาท(สิบล้านหนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) 

ข้อมูลทรัพยากรที่จ าเป็น 

คอมพิวเตอร์  มีจ านวนทั้งหมด    ๔๙ เครื่อง 

ใช้เพื่อการเรียนการสอน     ๓๓ เครื่อง 

ใช้สบืค้นขอ้มูลทางอนิเตอร์เน็ต ๔๙ เครื่อง 

ใช้ในงานบริหาร   ๑๔ เครื่อง  

ปริมาณสื่อ/เทคโนโลยี 

ที่ ชนิดสื่อ/เทคโนโลยี แหล่งของสื่อ/เทคโนโลยี จ านวนสื่อ/เทคโนโลยี